
Uchwała Nr 1055 /2008 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 lipca 2008 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 934/2008 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie naboru młodzieży do szkół, kolegium 
pracowników służb społecznych i zakładu kształcenia nauczycieli prowadzonych 
przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego na rok szkolny 2008/2009. 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) i art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 934 /2008 z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie naboru młodzieży do szkół, 
kolegium pracowników służb społecznych i zakładu kształcenia nauczycieli prowadzonych 
przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego na rok szkolny 2008/2009 dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: Dopuszcza się zmianę liczby oddziałów na poszczególnych 
kierunkach kształcenia po uprzednim uzgodnieniu z departamentem właściwym ds. edukacji. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

3. dodaje się § 4 w brzmieniu: Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Marszałek Województwa  
 
 

Adam Jarubas 
 

 


